АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М 2019 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных

учреждений города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани,
которые находятся в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений

администрации города Рязани»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.03.2012

№ 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Рязани

и муниципальных автономных учреждений города Рязани, которые находятся в ведении

администрации города Рязани, структурных подразделений администрации города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.06.2013 № 2458,

от 28.07.2014 № 3245, от 21.10.2016 № 4598, от 06.09.2017 № 3972, от 20.03.2018 № 998,

от 12.04.2018 № 1448) следующие изменения:

1.1. В разделе 4 пункт 76 исключить.

1.2. Дополнить раздел 4 пунктом 203 в следующей редакции:

«203. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города

Рязани «Детский сад № 36».».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.rn.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации

И.о. главы админи С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.rn